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Typelist

Typelist er værktøjet til korrekt styring af lag, layout og indhold i MicroStation 
designfiler. Der gives lettilgængelig indgang til opslag i og anvendelse af alle de 
definerede objekttyper.

Med Typelist slipper du som bruger for at bekymre
dig om, at dine lag hedder det rigtige navn, at 
dine linjer for f.eks. brugsgrænse følger firmaets 
standard eller om at huske hvilken linjetykkelse
husmure tegnes op med.
Alt dette styres i den bagvedliggende database
og Typelist er den lette indgang til at følge den
standard der er defineret i denne.  
Når brugeren ønsker at tegne nye husmur eller 
højspændingsledninger, findes kategorien blot i 
Typelist, hvorefter den let aktiveres.  
Det er nemt at søge efter bestemte objektnavne 
eller landmålingskoder på tværs af alle kategorier.
Herefter kan optegningen begynde med sikkerhed
for at laget bliver navngivet rigtigt, ligesom farver, 
linietykkelser, stilart mv. er forudbestemt.

Indbygget Featurefixer
Typelist kan endvidere anvendes til at kontrollere
eksisterende objekters tilknytning til feature-
databasen, og til at oprette link for de objekter, der 
mangler databasetilknytning eller andre nærmere 
specificerede forhold. Dette sker i programmets 
menu Feature Fixer, hvor en række kriterier og 
udvalgsmuligheder sættes op. Programmet kan let 

kontrollere enten et enkelt objekt, objekter inden for 
et fence eller hele filen.

Objektgenkendelse
Typelist indeholder også en ”Vis type”-funktion,
der giver mulighed for ”simpel” forespørgsel på
objektnavn (featurenavn) ved udpegning af et
element. På samme måde kan der med ”Edit DB”
foretages forespørgsler/rettelser direkte på 
attributdata.

Let adgang til databaseoplysninger
Programmet giver let adgang til at se og rette i
databasens Category, Feature eller attributtabeller
uden at brugeren skal være ekspert i brugen
af hverken MicroSoft Access eller SQL-server
databaser.
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Vil du vide mere om Typelist?


